
Uchwała Nr 9/2004 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 17 czerwca 2004r. 
 
w sprawie zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej 
postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę i montaż 5-ciu rejestratorów z 
trójosiowym czujnikiem akcelerometrycznym do pomiaru drgań gruntu  
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 7/2004 Zarządu Związku Gmin 
„Zagłębia Miedziowego” z dnia 11 maja 2004 r w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na dostawę i montaż rejestratorów z trójwymiarowym czujnikiem 
akcelerometrycznym do pomiaru drgań gruntu, Zarząd Związku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia znak: ZGZM.3410-1/04 
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu ZGZM. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
Emilian Stańczyszyn 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 9/2004 Zarządu ZGZM 
 z dnia 17.06.2004 r. 

ZGZM.3410-1/04 
 
 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

ZWIĄZEK GMIN „ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO” 
59-100 Polkowice ul. Rynek 17-18 

tel/fax /0-76/ 724-97-16, e-mail: ZGZM@post.home.pl 
 

ogłasza postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla 
zamówień o wartości szacunkowej poniżej 60.000 euro, prowadzone w oparciu o przepisy ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z 2004 r.) na realizację 
zadania p.n.: 

 
 

„DOSTAWA I MONTAŻ PIĘCIU REJESTRATORÓW Z TRÓJOSIOWYM CZUJNIKIEM 
AKCELEROMETRYCZNYM DO POMIARU DRGAŃ GRUNTU 

W MIEJSCOWOŚCIACH: SZKLARY DOLNE, POLKOWICE DOLNE, GAIKI, KWIELICE I JAKUBÓW. 
 
 
 
 

Zatwierdził: ............................... 
 
 
 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE: 
1. Ilekroć w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastosowane jest pojęcie „ustawa” bez 
bliższego określenia, o jaką ustawę chodzi, dotyczy ono ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z 2004 r.). 
2. Oferentem może być osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nie posiadająca 
osobowości prawnej oraz podmioty te występujące wspólnie. Oferenci występujący wspólnie 
ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia. 
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w przypadku wystąpienia 
okoliczności opisanych w art. 93 ustawy. 
4. Koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Oferent.  
5. Oferent powinien zapoznać się z całością SIWZ, która składa się z następujących rozdziałów: 

A. Informacje dla oferenta. 
B. Formularz ofertowy wraz z załącznikami: 

a) załącznik nr 1: „Oświadczenie oferenta”, 
b) załącznik nr 2: „Wykaz osób przewidzianych do realizacji zadania”, 
c) załącznik nr 3: „Wykaz zamówień (min. 2) zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat 

zbliżonych do          przedmiotu zamówienia”, 
C. Projekt umowy.



ROZDZIAŁ A – INFORMACJE DLA OFERENTA 
 
I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA. 
1. W zakres zadania wchodzi: 
1.1. dostawa 5-ciu czujników akcelerometrycznych trójosiowych w pełni kompatybilnych z systemem 

SEJSNET, posiadających atest oraz odpornych na ewentualne zalanie wodą, wraz ze stacjami 
pomiarowymi rejestrującymi parametry drgań podłoża podczas wstrząsów pochodzenia górniczego; 
Stacja pomiarowa powinna spełniać następujące warunki: 
- zakres pomiarowy od 0 do 5 m/s2 
- temperatura pracy od -20O C do +50O C 
- zakres przenoszonych przez czujnik częstotliwości 0,5 – 500 Hz 
- częstotliwość próbkowania 1000 Hz 
- pojemność rejestratora 100 godz. ciągłej rejestracji 
- przesyłanie danych poprzez Internet , iinie telefoniczne lub telefon komórkowy. 

1.2. montaż czujników w gotowych studzienkach żelbetowych; 
Parametry studzienek: wysokość 0,5 m, średnica 1,0 m, zagłębione w gruncie do głębokości 0,3m, 
z zabetonowanym dnem, w którym wykonano otwór o wymiarach 0,3 m x 0,3 m. Studzienki są 
zabezpieczone pokrywą stalową lub żelbetową z zamkiem, szczelną na przenikanie wód 
opadowych. Ze studzienek wykonano podziemne połączenie z budynkiem, celem podłączenia 
czujników do sieci energetycznej, telefonicznej lub internetowej). 

1.3. podłączenie czujników do stacji pomiarowych zlokalizowanych w budynkach; 
1.4. zabezpieczenie poprawnego przekazywania danych pomiaru (z miejsca lokalizacji czujników 

akcelerometrycz-nych i stacji pomiarowych) do serwera SEJSNET znajdującego się w Urzędzie 
Gminy Polkowice, ul. Rynek 1, 59-100 Polkowice; 

1.5. zabezpieczenie podtrzymywania pracy urządzeń na okres 5 godz. (pięciu godzin) przy braku 
zasilania z sieci energetycznej. 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej. 
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 
II. WYMAGANY TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA. 
1.Zadanie będzie zrealizowane w ciągu trzech miesięcy od dnia podpisania umowy. 
 
III. WARUNKI WYMAGANE OD WYKONAWCÓW. 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy: 
1.1. Spełnią warunki określone w art. 22 ust.1 ustawy. 
1.2. Spełnią warunki określone w niniejszej specyfikacji: 
1.2.1. Są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym i prowadzą działalność gospodarczą w 
zakresie           będących przedmiotem zamówienia przez okres nie krótszy niż 3 lata. 

Udokumentowanie spełniania warunku: 
aktualny odpis z właściwego rejestru sądowego albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej – wydane nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert. 

1.2. 2. Posiadają niezbędne doświadczenie zawodowe, wyrażające się zrealizowaniem w okresie 
ostatnich 5 lat co            najmniej 2 zamówień o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia. 

Udokumentowanie spełniania warunku: 
wykaz minimum 2 zamówień o charakterze podobnym do przedmiotu zamówieni, tj. polegających 
na dostawie i montażu urządzeń do pomiaru drgań gruntu, potwierdzonych referencjami i 
opiniami o poprawności działania urządzeń. 

1.2.3. Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia  
   Udokumentowanie spełniania warunku: 

wykaz osób przewidzianych do realizacji zadania 



 
IV.  INFORMACJE W SPRAWIE WYKLUCZENIA WYKONAWCÓW Z POSTĘPOWANIA 
 
1. Zamawiający wykluczy z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego wykonawców, o których 

mowa w art. 24 ust. 1 i 2 oraz wykonawców, którzy nie spełniają warunków określonych w art. 22 ust. 
1 pkt 1-3, nie spełnili innych wymagań określonych w ustawie, specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz w ogłoszeniu, lub w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie uzupełnili lub 
nie wyjaśnili dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu lub 
dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków. 

2. Zamawiający zawiadomi niezwłocznie wykonawcę o wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia, podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

3. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

V. INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z 
WYKONAWCAMI. 

1. Zamawiający dopuszcza w postępowaniu przekazywanie oświadczeń, wniosków, 
zawiadomień i informacji pisemnie, faksem bądź pocztą elektroniczną. 
2. Dokumenty i informacje, o których mowa w ust. 1, przekazane faksem lub drogą elektroniczną, winny 
być niezwłocznie potwierdzone pisemnie. 
 
VI. UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ 
1. Wyjaśnienia, co do przedmiotu zamówienia oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia będą 

udzielane pisemnie w trybie art. 38 ustawy, co oznacza, że zamawiający odpowie niezwłocznie na 
każde zapytanie przesyłając jednocześnie treść wyjaśnienia wszystkim Wykonawcom, którym 
dostarczono niniejszą Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (bez ujawnienia źródła 
zapytania) chyba, że prośba o wyjaśnienie specyfikacji wpłynęła na mniej niż 6 dni przed terminem 
otwarcia ofert. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmodyfikowania treści dokumentów, o których mowa w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - dokonane zmiany i uzupełnienia przekazuje się 
niezwłocznie wszystkim oferentom i są one dla nich wiążące. 

3. Zamawiający przedłuży określony w pkt. XIV termin składania ofert w celu umożliwienia oferentom 
uwzględnienia w przygotowywanych ofertach zmian. W tym przypadku wszelkie prawa i zobowiązania 
Zamawiającego i Oferenta odnośnie wcześniej ustalonego terminu będą podlegały nowemu 
terminowi. 

 
VII. NAZWISKA ORAZ STANOWISKA SŁUŻBOWE PRACOWNIKÓW ZAMAWIAJĄCEGO, 
UPRAWNIONYCH DO BEZPOŚREDNIEGO KONTAKTOWANIA SIĘ Z OFERENTAMI. 
1. Jan Bunkiewicz - specjalista ds. koordynacji projektów 
2. mgr inż. Maria Bączkowska – pełnomocnik Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w 

Polkowicach ds. górnictwa 
 
VIII. NIE PRZEWIDUJE SIĘ WNIESIENIA WADIUM. 
 
VIII. NIE PRZEWIDUJE SIĘ ZEBRANIA WYKONAWCÓW. 
 



IX. POUCZENIE O ŚRODKACH ODWOŁAWCZYCH. 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcom będą przysługiwać środki ochrony 
prawnej przewidziane w Dziale VI Rozdział I-IV ustawy. 
 
X. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 
1. Ofertę należy wykonać w języku polskim w formie pisemnej (na maszynie do pisania, komputerze lub 

nieścieralnym atramentem). 
2. Dokumenty powinny być sporządzone zgodnie z przedstawionymi przez zamawiającego wzorcami – 

załącznikami (zamieszczonymi w ROZDZIALE B niniejszej specyfikacji). 
3. Oferta oraz wszystkie załączniki i oświadczenia muszą być podpisane, a wszelkie dokumenty bądź 

kserokopie uwierzytelnione własnoręcznym podpisem przez osoby wskazane w dokumencie 
upoważniającym do występowania w obrocie prawnym, lub posiadające pełnomocnictwo; za 
podpisanie uznaje się własnoręczny podpis z pieczątką. 

4. Oświadczenia i zaświadczenia składane w trakcie postępowania stanowiące tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, co do których 
wykonawca zastrzega, że nie mogą być udostępnione innym uczestnikom postępowania, muszą być 
oznaczone klauzulą: 
„Dokument stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji” (Dz. U. z 1993 r. Nr 47, poz. 211 z późn. zm.). 

5. Niedopuszczalne są wyskrobywania w ofertach, poprawki zaś należy omówić w uwadze zaopatrzonej 
własnoręcznym podpisem oferenta lub osoby upoważnionej, poprawki cyfr i liczb należy pisać 
wyrazami. 

6. Należy ponumerować każdą z zapisanych stron. 
7. Ofertę należy umieścić w kopercie, zamkniętej i opieczętowanej w taki sposób, aby nie budziło to 
żadnych wątpliwości co do możliwości ich wcześniejszego otwarcia lub ujawnienia treści oferty przez 
osoby nieupoważnione. 

8. Koperta powinna być zaadresowana na Związek Gmin „Zagłębia Miedziowego”, ul. Rynek 17-18, 59-
100 Polkowice i powinna zawierać napis:  
„PRZETARG NIEOGRANICZONY - DOSTAWA I MONTAŻ PIĘCIU REJESTRATORÓW Z 
TRÓJOSIOWYM CZUJNIKIEM AKCELEROMETRYCZNYM DO POMIARU DRGAŃ GRUNTU”. 

9. Jeżeli oferent chce wycofać ofertę, która wcześniej została złożona, to składa oświadczenie o 
wycofaniu swojej oferty sporządzone wg powyższych zasad, umieszczone w kopercie z naniesionym 
napisem”:  
„COFNIĘCIE OFERTY NA PRZETARG NIEOGRANICZONY - DOSTAWA I MONTAŻ PIĘCIU 
REJESTRATORÓW Z TRÓJOSIOWYM CZUJNIKIEM AKCELEROMETRYCZNYM DO POMIARU 
DRGAŃ GRUNTU”. 

10. Jeżeli oferent chce dokonać modyfikacji (zmian) w ofercie, która została wcześniej złożona to składa 
nową (poprawioną) ofertę sporządzoną wg powyższych zasad i umieszczoną w kopercie z 
naniesionym dodatkowym napisem:  

„ZMIANA OFERTY NA PRZETARG NIEOGRANICZONY - DOSTAWA I MONTAŻ PIĘCIU 
REJESTRATORÓW Z TRÓJOSIOWYM CZUJNIKIEM AKCELEROMETRYCZNYM DO POMIARU 
DRGAŃ GRUNTU”. 

12. Prawidłowo przygotowana oferta musi zawierać: 
12.1. Wypełniony FORMULARZ OFERTOWY (ROZDZIAŁ B) wraz z załącznikami: 

a) załącznik nr 1: „Oświadczenie oferenta”, 
b) załącznik nr 2: „Wykaz osób przewidzianych do realizacji zadania”, 
c) załącznik nr 3: „Wykaz zamówień (min. 2) zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat zbliżonych 
do przedmiotu zamówienia” 

12.2. Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust.1. ustawy: 



a) odpis z właściwego rejestru lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, 

12.3. Opis techniczny urządzenia wraz z instrukcją obsługi. 
12.4. Projekt umowy uwzględniający założenia oferty. 
 
Uwaga: 
-Dokumenty, o których mowa w pkt. 12.2. powinny być przedstawione w formie oryginału lub 
potwierdzonej za zgodność kserokopii dokumentu oraz powinny posiadać datę wystawienia nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed datą złożenia ofert. 
-Zamawiający może zażądać uzupełnienia lub złożenia wyjaśnień dotyczących dokumentów 
potwierdzających spełnienie warunków określonych w SIWZ wynikających z art. 22 ust. 1 ustawy. 
 
XI. INFORMACJE W SPRAWIE ODRZUCENIA OFERTY 
Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: 
1. Jest niezgodna z ustawą. 
2. Jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
3. Jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej 

konkurencji. 
4. Zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
5. Została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
6. Zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, których nie można poprawić na podstawie art. 88 

ustawy, lub błędy w obliczeniu ceny. 
7. Wykonawca w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie 

omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny. 
8. Jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 
Zamawiający zawiadamia równocześnie wszystkich wykonawców o odrzuceniu ofert, podając 
uzasadnienie faktyczne i prawne. 
 
XI. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE 
1. Cena wykonania zadania brutto:  100% 
 
XII. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY 
Zamawiający wybierze ofertę zawierającą najniższą cenę za wykonanie zadania. 
 

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
Termin związania złożoną ofertą ustala się na 30 dni /trzydzieści dni/. Bieg terminu rozpoczyna się od 
daty wyznaczonej do składania ofert. 

 
XIV. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT  
Oferty należy składać do dnia 21.07.2004 r. do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego, tj. Polkowice 
ul. Rynek 17-18, pok. 303. Oferty złożone po terminie będą zwrócone bez otwierania. 

 
XV. OTWARCIE I OCENA OFERT 
Otwarcie ofert ostatecznych nastąpi w dniu 21.07.2004 r. o godz. 11.30 w siedzibie Zamawiającego, tj. 
Polkowice, ul. Rynek 17-18, sala konferencyjna. 
Niezwłocznie po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający powiadomi pisemnie o tym 
fakcie wszystkich oferentów biorących udział w postępowaniu, podając nazwę wybranego Wykonawcy, 
adres jego siedziby oraz cenę oferty. 
Wynik postępowania zostanie zamieszczony w miejscu publicznie dostępnym – na tablicy ogłoszeń 



Zamawiającego. 
 

XVI. INFORMACJE O TRYBIE OTWARCIA I OCENY OFERT 
1. Przetarg nieograniczony odbywa się wg procedury zawartej w ustawie. Rozpoczęcie przetargu 
rozpoczyna się w miejscu i czasie wskazanym w niniejszej specyfikacji. 
2. Zakres działania komisji przeprowadzającej przetarg obejmuje: 
2.1. W części jawnej (w której mogą uczestniczyć przedstawiciele oferentów): 
a) stwierdzenie prawidłowości ogłoszenia przetargu; 
b) zbadanie nienaruszalności kopert i ich zewnętrznego wyglądu; 
c) podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 
d) otwarcie wniesionych ofert, zaopatrzenie każdej oferty bieżącym numerem, odczytanie nazw i 
adresów wykonawców oraz informacji dotyczących ceny wykonania zamówienia. 
Otwarcie ofert nastąpi w następującej kolejności: 
- oferty z napisem „ZMIANA OFERTY...” 
- oferty z napisem „WYCOFANIE OFERTY..” 
- pozostałe oferty wg kolejności ich złożenia; 
e) sporządzenie „Zbiorczego zestawienia ofert” (na druku ZP-12); 
f) podpisanie przez osoby wykonujące czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia oświadczeń, 
że nie są związani (w rozumieniu art. 17 ust. 2 ustawy) z oferentami uczestniczącymi w przetargu (druk 
ZP-11 „Oświadczenie członka komisji przetargowej”). 
2.2. W części niejawnej (w której uczestniczą tylko członkowie komisji przetargowej): 
a) ocena ofert od strony spełnienia warunków formalnych; 
b) ocena ofert wg kryteriów i zasad określonych w niniejszej specyfikacji; 
c) wybór najkorzystniejszej oferty. 
 
XVII. ISTOTNE DLA ZAMAWIAJĄCEGO POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ 
WPROWADZONE DO TREŚCI UMOWY 
Cena zaproponowana przez oferenta zostanie niezmienna na czas trwania umowy. 
Pozostałe istotne dla Zamawiającego postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy, 
zostały określone w ROZDZIALE C w załączonym projekcie umowy. 
 
XVIII. ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE PROWADZENIA ROZLICZEŃ MIĘDZY 
ZAMAWIAJĄCYM A WYKONAWCĄ W WALUTACH OBCYCH. 
 
XIX. FORMALNOŚCI, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO ZAKOŃCZENIU 
PRZETARGU W CELU ZAWARCIA UMOWY. 
1. Umowę zawiera się w trybie zgodnym z art. 139 ustawy. 
2. W celu zawarcia umowy upełnomocniony przedstawiciel oferenta, który wygrał przetarg powinien 

zgłosić się w siedzibie Zamawiającego w terminie przez niego wyznaczonym. 
3. Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, Zamawiający 

wybiera ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 
4. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w 

interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, zamawiający 
może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. 
Wykonawca może wtedy żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części 
umowy. 

 
XX. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 



Wykonawca wniesie, w dniu podpisania umowy, zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy w wysokości 3% ceny ofertowej, w formach przewidzianych w art.148 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 

 
 
ROZDZIAŁ B – FORMULARZ OFERTOWY WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI 
 
Niżej wymieniony formularz ofertowy wraz z załącznikami po wypełnieniu przez oferenta zostanie 
załączony do oferty przetargowej: 
Formularz ofertowy wraz z załącznikami 
a) załącznik nr 1: „Oświadczenie oferenta” 
b) załącznik nr 2: „Wykaz osób przewidzianych do realizacji zadania” 
c) załącznik nr 3: „Wykaz zamówień (min. 2) zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat zbliżonych do 
przedmiotu zamówienia” 
 



Oferent: 
Nazwa: …………………….……………..….. 
Adres: …………………..……………..…….. 
Numer telefonu, faksu: ……..………..……. 
e-mail: ………………………..……………… 

 Zamawiający: 
 Związek Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
 ul. Rynek 17-18 
 59-100 Polkowice 

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 
 
 Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na realizację zadania pn. „DOSTAWA 
I MONTAŻ PIĘCIU REJESTRATORÓW Z TRÓJOSIOWYM CZUJNIKIEM AKCELEROMETRYCZNYM 
DO POMIARU DRGAŃ GRUNTU” składamy następującą ofertę na wykonania ww. zamówienia: 
1. Oferujemy wykonanie prac objętych zamówieniem, tj. dostawę i montaż 5-ciu rejestratorów z 

trójosiowym czujnikiem akcelerometrycznym wraz z komputerami rejestrującymi parametry drgań 
gruntu podczas wstrząsów pochodzenia górniczego, w pięciu miejscowościach oraz zabezpieczenie 
poprawnego przekazywania rejestrowanych parametrów do serwera zlokalizowanego w Urzędzie 
Gminy Polkowice ul. Rynek 1, 59-100 Polkowice za cenę ryczałtową brutto: …………………. zł, 
(słownie: ......................................................... 

………………………………………………………………………………………………………………… 
złotych) 

2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków zamówienia i nie wnosimy 
do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje dla właściwego przygotowania oferty 
(dokonaliśmy wizji lokalnej miejsc montażu urządzeń). 

3. Oświadczamy, że uważamy się za związanych ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

4. Oświadczamy, że zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia projekt umowy został 
przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia 
umowy na wyżej wymienionych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

5. Deklarujemy wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny 
ofertowej brutto, tj. w kwocie ……………………. zł, (słownie: 
……………………………………………………….………….. złotych). 

6. Załącznikami do niniejszej oferty są: 
6.1. Załącznik nr 1: „Oświadczenie oferenta” 
6.2. Załącznik nr 2: „Wykaz osób przewidzianych do realizacji zadania” 
6.3. Załącznik nr 3: „Wykaz zamówień (min. 2) zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat zbliżonych do 
przedmiotu zamówienia” 
6.4. Opis techniczny urządzenia wraz z instrukcją obsługi 
6.5. Projekt umowy uwzględniający założenia oferty 
 
Niniejsza oferta zawiera ………….. stron kolejno ponumerowanych, trwale zszytych i opatrzonych 
pieczęcią oraz podpisem upełnomocnionego przedstawiciela Oferenta. 
 
 



 
……………………………………….. ………………………………………………………………… 
             (miejscowość, data)    (pieczęć i podpis upełnomocnionego 
przedstawiciela Oferenta)  

 
 
 
           
………………………………………………………………… 
        (pieczęć oferenta) 
 



Załącznik 1 
Oferent: 
Nazwa: …………………….……………..….. 
Adres: …………………..……………..…….. 
Numer telefonu, faksu: ……..………..……. 
e-mail: ………………………..……………… 

 
OŚWIADCZENIE OFERENTA 

 
Przystępując do przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „DOSTAWA I MONTAŻ PIĘCIU 
REJESTRATORÓW Z TRÓJOSIOWYM CZUJNIKIEM AKCELEROMETRYCZNYM DO POMIARU 
DRGAŃ GRUNTU” oświadczamy, że: 
1. jesteśmy uprawnieni do występowania w obrocie prawnym zgodnie z wymaganiami ustawowymi; 
2. posiadamy uprawnienia niezbędne do wykonania prac lub czynności określonych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
3. posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponujemy 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 
4. znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
5. nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych; 
6. w okresie ostatnich pięciu lat wykonywaliśmy podobne zadania, 
7. wszystkie oświadczenia i informacje zamieszczone w „FORMULARZU OFERTOWYM” są 

kompletne, prawdziwe i dokładne w każdym szczególe; 
8. Upoważniamy Związek Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach lub jego upoważnionych 

przedstawicieli do przeprowadzenia wszelkich badań mających na celu sprawdzenie oświadczeń, 
dokumentów i przedłożonych informacji oraz do wyjaśnienia finansowych i technicznych aspektów 
tego zgłoszenia; dla tych celów upoważniamy każdą osobę publiczną, bank lub przedsiębiorstwa 
wymienione w naszym „FORMULARZU OFERTOWYM” do dostarczenia stosownej informacji 
uznanej przez Związek Gmin Zagłębia Miedziowego za konieczną i wymaganą w celu sprawdzenia 
oświadczeń i informacji zawartych w naszej ofercie. 

9. Do niniejszego załącznika dołączamy niżej wymienione oryginalne dokumenty lub kopie 
potwierdzone „za zgodność z oryginałem” przez upełnomocnionego przedstawiciela firmy: 
a) aktualny odpis z właściwego rejestru lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej. (wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert), 
 
 
 
……………………………………….. ………………………………………………………………… 
             (miejscowość, data)    (pieczęć i podpis upełnomocnionego 
przedstawiciela Oferenta)  

 
 
 
           
………………………………………………………………… 
        (pieczęć oferenta) 
 



Załącznik 2 
Oferent: 
Nazwa: …………………….……………..….. 
Adres: …………………..……………..…….. 
Numer telefonu, faksu: ……..………..……. 
e-mail: ………………………..……………… 

 
 

WYKAZ OSÓB PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI ZADANIA 
 

Lp. 
 

Imię i nazwisko 
 

Miejsce zamieszkania Wykształcenie 
 

Zajmowane 
stanowisko 

 
Lata pracy/ 

doświadczenia  
   Uprawnienia 

   
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 
  

 
 
……………………………………….. ………………………………………………………………… 
             (miejscowość, data)    (pieczęć i podpis upełnomocnionego 
przedstawiciela Oferenta)  

 
 
 
           
………………………………………………………………… 
        (pieczęć oferenta) 

 



Załącznik 3 
Oferent: 
Nazwa: …………………….……………..….. 
Adres: …………………..……………..…….. 
Numer telefonu, faksu: ……..………..……. 
e-mail: ………………………..……………… 

 
 

WYKAZ ZAMÓWIEŃ (MINIMUM 2) ZREALIZOWANYCH W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT 
ZBLIŻONYCH DO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
 

Lp. 
 

Opis przedmiotu zamówienia 
 

 
Całkowita wartość 

zadania w PLN 
 

 
Termin realizacji 

zadania 

 
Nazwa, adres oraz 

telefon zamawiającego 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
Do niniejszego załącznika dołączamy niżej wymienione oryginalne dokumenty lub kopie potwierdzone 
„za zgodność z oryginałem” przez upełnomocnionego przedstawiciela firmy: 

a) referencje i opinie o realizacji przez naszą firmę podobnych zamówień w ciągu ostatnich pięciu 
lat oraz opinie o poprawności działania urządzeń. 

 
  

 
 
……………………………………….. ………………………………………………………………… 
             (miejscowość, data)    (pieczęć i podpis upełnomocnionego 
przedstawiciela Oferenta)  

 
 
 
           
………………………………………………………………… 
        (pieczęć oferenta) 

 



RODZIAŁ C – PROJEKY UMOWY 
 

UMOWA  ( wzór ) 
 

zawarta w dniu .......................... pomiędzy Związkiem Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
ul. Rynek 17-18, reprezentowanym przez Zarząd, w imieniu którego występują : 
Emilian Stańczyszyn – Przewodniczący Zarządu, 
Sabina Zawis – Wiceprzewodniczący Zarządu, 
Franciszek Skibicki – Członek Zarządu, 
przy kontrasygnacie Marii Kasperczyk – Głównej Księgowej Związku  
zwanym dalej ZAMAWIAJĄCYM,  
a ..................................................................................................................................... reprezentowanym 
przez: 
.......................................................................................................................................................
.......................... 
zwanym w dalszej części WYKONAWCĄ. 

 
§ 1 

1. Na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego, Zamawiający powierza, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zadanie 
pn.: Dostawa i montaż pięciu rejestratorów z trójosiowym czujnikiem akcelerometrycznym do pomiaru 
drgań gruntu w miejscowościach: Szklary Dolne, Polkowice Dolne, Gaiki, Kwielice i Jakubów, zgodnie 
ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz ofertą wykonawcy. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
oraz w ofercie Wykonawcy stanowi integralną część umowy. 

 

§ 2 
Strony ustalają następujące terminy wykonania zadania: 
- rozpoczęcie: dzień podpisania umowy, 
- zakończenie: trzy miesiące od dnia podpisania umowy. 
 

§ 3 
1. Wykonawca ma obowiązek: 
a) zapewnić specjalistyczny nadzór nad realizacją zadania, 
b) zapewnić wykwalifikowanych pracowników , jacy są niezbędni do odpowiedzialnego i terminowego 
wykonania robót,  
c) w czasie realizacji robót utrzymywać cały obiekt w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych, 
d) przygotować przedmiot umowy do odbioru po uprzednim sprawdzeniu poprawności jego wykonania, 
e) ponieść wszelkie koszty z tytułu wyrządzonych szkód powstałych w trakcie wykonywania robót, a 
będących konsekwencją zaniedbań ze strony Wykonawcy, jak i wynikających z technologii 
wykonywanych robót, 
f) świadczyć serwis gwarancyjny w zakresie określonym w § 7. 
 

§ 4 
1. Wykonawca nie może powierzyć wykonania przedmiotu niniejszej umowy osobie trzeciej bez zgody 
Zamawiającego wyrażonej na piśmie. 
2. Wykonawca nie może, bez pisemnej zgody Zamawiającego, cedować swoich praw i zobowiązań 
wynikających z niniejszej umowy na rzecz innych podmiotów. 



3. W razie naruszenia postanowień ust. 1 i 2, Zamawiający może od umowy odstąpić ze skutkiem 
natychmiastowym, wykluczając roszczenia odszkodowawcze Wykonawcy względem Zamawiającego. 
Nie wyklucza to roszczeń odszkodowawczych Zamawiającego względem Wykonawcy. 

 
§ 5 

1. Przedstawicielem Zamawiającego uprawnionym do kontaktów z Wykonawcą będzie: 

mgr inż. Maria Bączkowska tel.  076/8474193 
3. Odpowiedzialnym za realizacje zamówienia po stronie Wykonawcy będzie: 
 .................................................... 

§ 6 
1. Wykonawca udziela gwarancji na wykonane roboty na okres 12 miesięcy liczonej od daty 
podpisania protokołu odbioru końcowego. 

2. Zamawiający poinformuje Wykonawcę telefonicznie, faksem lub listem poleconym 
natychmiast po ujawnieniu się wady lub braku, których usunięcie powinno być dokonane w 
ramach gwarancji. 

Dane adresowe serwisu Wykonawcy  
.......................................................................................................................... 

Nazwa, adres, numer telefonu mogą ulec zmianie. O powyższych zmianach Wykonawca 
zawiadomi pisemnie Zamawiającego natychmiast po ich zmianie. 

3. Wykonawca zobowiązuje się w ciągu dwóch dni od daty powiadomienia przystąpić do czynności 
naprawczych i usunąć wady w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 
4. Na wymienione części i elementy Wykonawca udziela gwarancji na okres 12 miesięcy 
liczonej od chwili naprawy (wymiany). 

§ 7 
1. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ustala się na kwotę ryczałtową brutto 
.................................... zł 
(słownie: 
......................................................................................................................................................... 
złotych). 
2. Płatności dokonywane będą przelewem na konto Wykonawcy w terminie 21 dni od daty wpływu 
faktury, przy czym faktura nie może być wystawiona wcześniej niż po podpisaniu protokołu odbioru 
końcowego. 
3. Za dzień płatności przyjmuje się dzień przekazania przez Zamawiającego dyspozycji do 
banku o przekazanie środków finansowych dla Wykonawcy. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącenia kar umownych z przedłożonych do 
zapłaty faktur oraz wstrzymania wypłaty wynagrodzenia w przypadku ujawnienia wad i 
usterek w terminie płatności. 

5. Zamawiający nie będzie udzielał zaliczek dla Wykonawcy w związku z realizacją przedmiotu umowy 
6. Wykonawca nie może uzależniać wykonania robót od udzielenia zaliczki. 

7. Przelew wierzytelności wymaga zgody obu stron. 
 

§ 8 
1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy wskutek 
okoliczności leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10 % wynagrodzenia 
umownego określonego w § 8 ust. 1. 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 



a) za zwłokę w wykonaniu umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 
0,1 % wynagrodzenia określonego w § 8 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki, liczony od 
daty zakończenia wykonania zadania, określony w § 2. 

b) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych podczas odbioru i w okresie gwarancji w 
wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego określonego w § 8 ust. 1 Umowy, za każdy 
dzień zwłoki , licząc od dnia wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad. 

c) za odstąpienie od Umowy z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w 
wysokości 10% wynagrodzenia określonego w § 8 ust. 1 Umowy. 

3. Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, Zamawiający może dochodzić 
odszkodowania uzupełniającego. 

§ 9 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w przypadku: 

a) ogłoszenia upadłości firmy Wykonawcy , 
b) wydania nakazu zajęcia majątku Wykonawcy , 
c) wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy z naruszeniem umowy. 

2. Umowne prawo odstąpienia przysługuje w terminie 30 dni licząc od dnia powzięcia 
wiadomości o okoliczno-ściach uzasadniających odstąpienie. 

 
§ 10 

1. Komisyjny odbiór końcowy przedmiotu umowy może nastąpić jednorazowo. Zakończenie 
robót, Wykonawca zgłasza pisemnie Zamawiającemu. Zamawiający określa termin odbioru, 
który następuje w ciągu 10 dni od daty zgłoszenia. 

2. Jeżeli w toku czynności odbioru zostaną stwierdzone wady, to Zamawiającemu przysługują 
następujące uprawnienia: 

a) jeżeli wada nadaje się do usunięcia - może odmówić odbioru do czasu usunięcia wady, 

b) jeżeli wady nie nadają się do usunięcia to Zamawiający może odstąpić od umowy lub 
żądać wykonania przedmiotu odbioru po raz drugi. 

3. Strony postanawiają, że z czynności odbioru końcowego będzie spisany protokół 
zawierający wszystkie ustalenia dokonane w toku odbioru, jak też terminy wyznaczone do 
usunięcia, stwierdzonych przy odbiorze wad i usterek. 

4. Wykonawca zobowiązany jest do zawiadomienia Zamawiającego o usunięciu wad oraz do 
żądania wyznaczenia terminu odbioru zakwestionowanych uprzednio robót jako wadliwych. 

5. Po protokolarnym stwierdzeniu usunięcia wad ujawnionych przy odbiorze końcowym 
rozpoczynają swój bieg terminy na zwolnienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
o których mowa w § 12 Umowy. 

 
§11 

1. Wykonawca wniesie, w dniu podpisania umowy, zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy w wysokości 3% ceny ofertowej, w formach przewidzianych w art.148 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 

2. Zwrot zabezpieczenia nastąpi w następujących terminach: 

a) 70 % zabezpieczenia zwrócone lub zwolnione zostanie nie później niż w ciągu 30 dni od 
daty ostatecznego,      bezusterkowego odbioru robót, 



b) 30 % zabezpieczenia zwrócone lub zwolnione zostanie w ciągu 14 dni po upływie okresu 
gwarancji i rękojmi. 

 
§ 12 

1. Wykonawca odpowiedzialny jest za usunięcie szkód powstałych przy realizacji przedmiotu umowy. 
2. Zamawiający ma prawo potrącić z przedłożonej do rozliczenia faktury kwotę na pokrycie roszczeń 
odszkodowawczych. 

§13 
W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy będą miały zastosowanie 
odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego, Prawa Budowlanego i Prawa Zamówień Publicznych. 

 
§ 14 

Zmiany lub uzupełnienia Umowy wymagają dla swojej ważności formy uzgodnionego i podpisanego 
przez strony aneksu, pod rygorem nieważności. 

§ 15 
Ewentualne spory rozstrzygane będą przez właściwe dla siedziby Zamawiającego sądy. 

 
§ 16 

Umowa sporządzona została w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa dla Zamawiającego 
i jeden dla Wykonawcy. 

 
 

ZAMAWIAJĄCY:       WYKONAWCA: 

 
 


